
 
 

příloha č. 5_DPSK 195_specifikace vozidla 

 

 
 

 

 
Domov Pod Skalami Kurovodice, poskytovatel sociálních služeb 

Mnichovo Hradiště, Olšina čp. 1, 294 11 Loukov u Mnichova Hradiště 

tel. 326 789 405, podatelna@kurovodice.cz www.kurovodice.cz 

 

 

 

 

Detailní specifikace vozidla: 

 

 

Požadované vozidlo musí splňovat následující specifikaci a technické náležitosti: 

 

1) Vozidlo musí splňovat podmínky přepravy osob  uložené Zákonem o provozu na pozemních 

komunikacích ČR 

2) Vozidlo musí být minimálně osmimístné,  

3) Sedadla, kromě řidiče a spolujezdce jsou demontovatelná bez použití nářadí 

4) Sedadla, kromě řidiče a spolujezdece musí být maximálně jednomístná, každé sedadlo musí 

mít upínací systém s intuitivním ovládáním 

5) Boční dveře musí být posuvné, bez automatického zavrání, po obou stranách vozidla 

6) Zadní dveře musí být výklopné a jednodílné s čistcím systémem (ostřikovač, stěrač) 

7) Vozidlo musí mít možnost vestavby upevňovacího zařítzení pro přepravu vozíčkářů 

(minimálně dvou) 

 

Požadovaná výbava 

• Vzdálené ovládání vozu pomocí aplikace mobilního telefonu (předplatné na 10 let od 

registrace vozu) 

• Audio sada 23 - SYNC 3 s hlasovým ovládáním, rádio FM/DAB/DAB+, 8" dotykový displej, 

Bluetooth, 2x USB, Android Auto™ / CarPlay automatické nouzové volání Emergency 

Assist, AppLink 

• 10 reproduktorů 

• Ovládání rádia na volantu 

 

• Elektronický stabilizační systém ESP - vč. ABS, ochrany proti převrácení, nouzového 

brzdového asistenta, asistenta pro rozjezd do svahu, trakční kontroly, automatických 

varovných světel při nouzovém brzdění a systému ochrany proti bočnímu větru 

• Čelní airbagy řidiče a spolujezdce, boční a stropní airbagy vpředu 

• Lakovaný přední a zadní nárazník 

• Boční ochranná lišta a madla dveří lakované 

• Vnější zpětná zrcátka lakovaná v barvě karoserie 

• Vnější zpětná zrcátka kontrastně lakovaná 

• Výklopná okna v druhé řadě 

• Zadní tónovaná skla Privacy, od druhé řady 

• Vnitřní kryty podběhů vpředu i vzadu 

• Kola z lehkých slitin 7x17 Sport s černým lakováním - pneumatiky o rozměru 215/60 R17 

• 16palcová ocelová minirezerva 

• Monitoring tlaku v pneumatikách 

• Palubní počítač 

• Volant - vinyl Sensico, výškově a podélně nastavitelný 

• Tempomat 

• Přední a zadní parkovací senzory 

• Elektrické ovládání oken vpředu 

• 12 V zásuvka v zavazadlovém prostoru 

• Sluneční clony vzadu 

• Uzamykatelná přihrádka před spolujezdcem 

mailto:podatelna@kurovodice.cz


 
 

příloha č. 5_DPSK 195_specifikace vozidla 

 

 
 

 

 
Domov Pod Skalami Kurovodice, poskytovatel sociálních služeb 

Mnichovo Hradiště, Olšina čp. 1, 294 11 Loukov u Mnichova Hradiště 

tel. 326 789 405, podatelna@kurovodice.cz www.kurovodice.cz 

 

 

 

• Stropní konzole vpředu 

 

 

 

 

• Podlahová krytina - koberec 

• Úchytná oka v zavazadlovém prostoru 

• Emisní norma Euro 6.2 využívající vstřikování AdBlue®  

• Filtr pevných částic výfukových plynů 

• Palivová nádrž min 70 l 

• Bezzátkový systém doplňování paliva 

• Systém Stop-Start 

• Halogenové projektorové světlomety - přední mlhové světlomety s funkcí odbočovacích světel 

• Denní svícení s LED technologií 

• Sada Viditelnost Plus - elektricky vyhřívané čelní sklo, ukazatel hladiny ostřikovače, 

automatické světlomety, automatické stěrače s dešťovým senzorem 

• Elektricky vyhřívaná, ovládaná a automaticky sklopná vnější zpětná zrcátka 

• Sada předních sedadel 21 - sedadlo řidiče elektricky nastavitelné v 10 směrech s loketní a 

bederní opěrkou, jednosedadlo spolujezdce nastavitelné v 8 směrech s loketní opěrkou a 

bederní, vyhřívaná přední sedadla, tmavé potahy v kombinaci látka-kůže 

• Upozornění na nezapnuté bezpečnostní pásy řidiče a spolujezce v 1. řadě 

• Elektrické přídavné topení vpředu 

• Klimatizace vpředu, manuální 

• Klimatizace a topení v zadní části vozu, včetně zdvojené baterie 

• Tři sklopné klíče s dálkovým ovládáním centrálního zamykání 

• Automatické zamykání po rozjezdu 

• Kuřácká sada 

• Sada Viditelnost Premium - elektricky vyhřívané čelní sklo,  

• Tažné zařízení, pevné 

• Varování před opuštěním jízdního pruhu 

• Automatické světlomety, automatického přepínání dálkových světel 

• Zařízení pro start do -29°C - včetně zdvojené baterie (2x80 Ah) 

• Zesílená ochrana podvozku proti korozi 

• Zásuvka 230 V / 150 W vpředu Obvodový alarm 

• Prodloužená záruka - 4 roky /200 000 km (dle skutečnosti, která nastane dříve) 

 

 

 

 

Vypracoval: Mgr. Josef Mlčoch, řed Domova 

 

mailto:podatelna@kurovodice.cz

